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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОДОД ГБОУ ШКОЛА №110  

Сиреневый бульвар 

2023-2024 учебный год 

Название объединения Педагог Кабинет  Группа/ 
год об. -  
кол-во 
часов 

Пон. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Воскр. 

Физкультурно-спортивная направленность 
Волейбол Джафаров 

Эмиль Рамилович 
б/сз  1/2-4 

 
 

2/3-4 

 
 

17.30-19.00 
(2ч) 

 
 

19.10-20.40 
(2ч) 

 
 
 

 
 

 
 

13.30-15.00 
 (2ч) 

 
 

15.10-16.40 
(2ч) 

 

Баскетбол Алешин  
Максим 

Александрович 

б/з 1/1-4 
 
 

2/1-4 

   17.30-19.00 
(2 ч) 

 
19.10-20.40 

(2 ч) 

 10.00-11.30 
 
 

11.40-13.10 

 

«Футбол» Гончаров Вадим 
Владимирович 

б/з 1/1-4 
 

2/2-4 

  17.10-18.40 
 

18.50-20.20 

  16.50-18.20 
 

18.30-20.00 

 

«Настольный теннис» Строилова 
Ирина 

Николаевна 

Правая 
рекреация 

3 этажа 

1/1-4 
 

2/2-4 

16.00-17.30 
 

17.40-19.10 

  
 

16.00-17.30 
 

17.40-19.10 

    

Самбо 110 Легион Акумова  
Елена Андреевна 

м/сз 1/2-4 
 
 

2/3-5 

16.30-17.15 
(1ч) 

 
17.25-18.55 

(2ч) 

 16.30-18.00 
(2 ч) 

 
18.10-18.55 

(1ч) 

16.30-17.15 
(1ч) 

 
17.25-18.55 

 (2ч) 

   



Название объединения Педагог Кабинет  Группа/ 
год об. -  
кол-во 
часов 

Пон. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Воскр. 

«Акробатика» Полещук  
Марина 

Александровна 

б/сз 
м/сз 

1/2-4 
 

2/3-4 
 
 
 

3/3-4 

 
 

17.55-19.25 
 (б/з) 

 
 

19.30-20.15 
(1 ч) 
б/з 

 16.30-18.00 
 (а/з) 

 
 
 

 
18.55-20.25 

б/з 

 15.50-17.20 
м/з 

 
17.30-19.00 

б/з 
 

19.10-19.55 
(1ч) 
б/з 

  

«Акробатический рок-
н-ролл» 

Рябкова Мапия 
Петровна 

акт/з 
б/сз 
м/сз 

1/2-4 
 
 

2/3-5 

  16.00-17.30 
(а/з) 

 
17.40-19.20 

(а/з) 

 16.00-17.30 
(м/з) 

 
17.40-18.25 

(б/з) 

 
 
 

16.00-17.30 
(а/з) 

 

Шахматы Эльбек  
Алексей 

Геннадьевич 

кабинет 
труда для 

мальчиков 

1/2-4 
 

  
16.40-18.10 

 
16.40-18.10 

   
 

Легкая атлетика Эльбек  
Алексей 

Геннадьевич 

м/з 
рекреация 

1 этаж 

1/1-4 
м/з 

 15.00-16.30 
 

15.00-16.30 
 

   
 

Художественная направленность 
Изобразительное и декоративно-прикладное направления 

Радуга Срек    
Лариса 

Викторовна 

16 каб 1/1-6 
 

2/2-6 
 

3/3-6 

15.00-17.15 
(3ч) 

17.25-19.40 
(3 ч) 

 
 

 
 
 
 

17.40-19.55 
 (3ч) 

 
 

15.15-17.30 
(3ч) 

 

15.15-17.30 
(3ч) 

 
 

17.40-19.55 
(3 ч) 

 

   

Дизайн и фантазия Срек    
Лариса 

Викторовна 

16 каб 1/2-6  15.15-17.30 
 

17.40-19.55 
(3 ч) 

 

    

Хореографическое направление 

Хореографический 
коллектив «Грация» 

Кувикова 
Виктория 

Владимировна 

а/з 1/1-6 
 
 

2/2-6 
 
 

3/3-6 

15.00-16.30 
 
 

16.40-18.10 
 
 

18.20-19.50 

15.00-16.30 
 
 

16.40-18.10 
 
 

18.20-19.50 

  15.00-16.30 
 
 

16.40-18.10 
 
 

18.20-19.50 

  

Музыкальное направление 



Название объединения Педагог Кабинет  Группа/ 
год об. -  
кол-во 
часов 

Пон. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Воскр. 

Джаз-фолк Коренкова  
Ольга 

Владимировна 

Каб. 8  1/2-6 
 

 
2/3-6 

 
3/3-6 

 

15.45-17.15 
 

 
17.20-18.50 

 
 
 
 

 15.00-16.30 
 

16.40-18.10 
 

18.20-19.50 
 

 
 
 
 
 

18.00-19.30 
 

 11.30-13.00 
 

13.00-14.30 
 

14.45-16.15 
 

 

«Сценическое 
движение» 

Коренкова  
Ольга 

Владимировна 

  
1/1-6 

 
19.00-20.30 

 

  
 

 
16.30-17.50 

 

  
16.30-18.00 

 
 

 

Вокально-хоровой 
коллектив «Улыбка» 

Лазарева 
Виктория 
Юрьевна 

каб 8, 
13 

1/1-4 
 

2/1-5 

 15.15-16.45 
 
16.55-18.35 

 15.15-16.45 
 

16.55-19.10 
к 10/13 

   

Ансамбль 
музыкальных 
инструментов 
«Родничок» 

Кильдюшев 
Юрий  

Иванович 

Каб.30 1/1-6 
 

 
2/2-6 

 
 

3/3-6 

15.20-16.50 
 
 

17.00-18.30 
 

 
 

15.20-16.50 
 

 
 
 
 

17.00-18.30 
 

 
 

 
15.20-16.50 

 
 

17.00-18.30 
 

 
 
 

15.20-16.50 
 
 

17.00-18.30 
 

15.20-16.50 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

Театральное направление 
Музыкальный театр 

«Дети онлайн» 
 

Никитина 
Ксения 

Григорьевна 

а/з, 13 каб  
1/2-6 

 
 

2/3-6 
 
 
 

3/4-6 

 
15.15-16.45 

 
 

16.55-18.20 
(13 каб) 

  
15.15-16.45 

 
 
 
 
 
 

16.55-18.20 
 (13 каб) 

 
15.15-16.45 

а/з   
 

16.55-18.20 
а/з   

    
 

18.30-20.00 
а/з 

  
 

 
 

12.00-13.30 
 
 

13.40-15.10 

 

Основы театральной 
режиссуры 

Никитина 
Ксения 

Григорьевна 

13, 26 каб 1/3-6 18.30-20.00 
(13 каб) 

 18.30-20.00 
 (26 каб) 

  15.20-16.50  

Кукольный театр 
«Солнышко» 

Козинская  
Инна Алексеевна 

 
42 каб 

 
1/2-6 

    16.00-18.15 10.00-12.15  

Социально-гуманитарное направление 
Студия развития 

«Умняшки» 
Хиль 14,15 каб 1/2-6 

 
 

 15.30-17.00 
  

 

15.30-17.00 
  

 

 15.30-17.00 
  

 

  



Название объединения Педагог Кабинет  Группа/ 
год об. -  
кол-во 
часов 

Пон. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Воскр. 

 Анна 
Станиславовна 

2/2-6 
 

17.10-18.40 17.10-18.40 17.10-18.40 

Русская изба Иванова Ирина 
Сергеевна 

каб 10/13 1/1-7  16.25-17.55 
(2ч) 

  15.15-17.30 
(3ч) 

13.00-14.30 
(2ч) 
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